[image: Герб р-н]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              14.09.2018  №734
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального района Похвистневский
Самарской области от 18.10.2013 №709

В целях обеспечения эффективной организации процесса разработки и реализации муниципальных программ в муниципальном районе Похвистневский Самарской области,  Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 18.10.2013 №709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Похвистневский:
- Приложение 1 к Порядку формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Похвистневский изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
- Порядок формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Похвистневский дополнить   Приложением 8 «Перечень стратегических показателей (индикаторов) муниципальной программы» согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.
 2. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  М.К. Мамышева.

Глава района                                                                  Ю.Ф. Рябов

Приложение 1
 к Постановлению Администрации
 муниципального района Похвистневский
 Самарской области
 от 14.09.2018  №734

ПАСПОРТ
Муниципальной  программы муниципального района Похвистневский
Самарской области

Наименование муниципальной программы
Дата принятия решения о разработке муниципальной программы
Ответственный исполнитель муниципальной программы
Соисполнители муниципальной программы
Участники муниципальной программы
Цели муниципальной программы
Задачи муниципальной программы
Стратегические показатели (индикаторы) муниципальной программы
Подпрограммы с указанием целей и сроков реализации
Иные программы с указанием целей и сроков реализации
Планы мероприятий с указанием сроков реализации
Этапы и сроки реализации муниципальной программы
Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
Результаты реализации муниципальной программы

ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ

Наименование подпрограммы
Ответственный исполнитель (соисполнитель) муниципальной  программы, ответственный за разработку подпрограммы
Участники подпрограммы
Цели подпрограммы
Задачи подпрограммы
Этапы и сроки реализации подпрограммы
Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
Результаты реализации подпрограммы

Приложение 2
 к Постановлению Администрации
 муниципального района Похвистневский
 Самарской области

[bookmark: _GoBack] от 14.09.2018  №734

ПЕРЕЧЕНЬ
стратегических показателей (индикаторов)
муниципальной программы

	N п/п
	Наименование цели, стратегического показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение стратегического показателя (индикатора) по годам

	отчет 201_
	оценка 201_
	плановый период (прогноз)

	201_
	201_
	...
	2030

	Цель 1

	Наименование стратегического показателя (индикатора) 1

	Наименование стратегического показателя (индикатора) 2

	...

	Цель 2

	Наименование стратегического показателя (индикатора) 1

	Наименование стратегического показателя (индикатора) 2

	...

image1.jpeg